МУниципальное автономное учреждение дополнительного образования
города Коврова Владимирской области Спортивная школа <<Мотодром Аренп>

прикАз

к30> января 2024 rода Ns48:9K

кО внесении изменений в Правила внугренЕего трудового распорядка МАУ ДО СШ
<Мотодром Арена>, утвержденные прикtlзом от <30> июня 2023 юдаNs 158,ою)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 12 п.п. l2.2.З. изложить в следующей редакции:

l2.2.З. Прп нарушении работодателем установленного срока соответственно выплаты' ЗаработноЙ платы, оплаты отпуска, выплат при увольнении и (или) других выплат,
причитtlющихся работнику, работодатель обязан выплатить их с уплатой процентов
(денежной компенсации) в разм9ре не ниже одной сто пятидесятой действующей в это
Время ключевой ставки Щентрального банка Российской Федерации от Еачисленньж, но
не Выплаченных в срок сумм и (или) не начисленньIх своевременно суN(м в случае, если
ВСТУпивпIиМ в законную силу решением суда было признано право работника на
получение неначисленЕых сумм, за каждый день задержки, начинЕrя со дЕя, следующего
За Днем, в который эти ср{мы должны были быть выплачены при своевременном их
начислении в соответствии с трудовым законодательством и иflыми нормативными
правовыми акт€lп4и, содержащими нормы трудового права, коллективным договором,
соглашением, локальным цормативным актом, трудовым договором, по день
фактического расчета включительно. При неполной выплате в установленный срок
ЗаРаботноЙ платы и (или) других выплат, причитчlющихся.работнику, размер процентов
(денежной компенсации) исчисляетЬя из фактически не выплаченнцж в срок сумм.

2. Ввести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка МАУ ДО СШ кМотодром
Аренa> в действие с 30.01 .2024г,

3. Контроль исполнения настоящего прика:}а оставляю за собой.

,Щиректор .Щанилов А. Л.